Especializada en el Desarrollo de Competencias Institucionales del Organismo
Dominicano de Acreditación (ODAC), por período de 1 año.

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 12,000.00

Total 12,000.00

El monto de : **Doce  mil  con 00/100 (12,000.00)